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Gmina Bukowina Tatrzańska 
Długa 144 
34-530 Bukowina Tatrzańska 
…………………………………… 
[nazwa zamawiającego, adres] 
 
   
 

WYKONAWCY 
ubiegający się o zamówienie publiczne 

 
 
 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
Tryb podstawowy z możliwością negocjacji - art. 275 pkt. 2 ustawy Pzp na ”Dostawa 
i montaż wyposażenia kuchni i stołówki w SP w Leśnicy Groniu” – znak sprawy 
IZW.271.1.28.2023. 

Zamawiający, Gmina Bukowina Tatrzańska, działając na podstawie art. 284 ust. 6 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. 
poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia 
(zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Jednocześnie, zgodnie z poniższymi wyjaśnieniami, na podstawie art. 286, ust. 1 
ustawy Pzp, Zamawiający modyfikuje treść SWZ.  

 

Pytanie nr 1 

Pozycja 72-73 

Regały ze stali chromowej - nie są wykonywane w wersji z półkami pełnymi. Proszę o usunięcie 
błędnego zapisu. Ponadto chcąc zachować opisaną przez Państwa nośność półek - proszę o 
dopuszczenie regału o wymiarze 910 x 455 x 1830 (h) mm , lub proszę o dopuszczenie regałów 
o nośności półki do 250 kg, inaczej nie będzie możliwe spełnienie jednocześnie wszystkich 
parametrów określonych w OPZ. 

 

Pytanie 2 

Pozycja nr 36 

Kubek - proszę o dopuszczenie kubków wykonanych z ceramiki. Kubki w wersji kolorowej z 
reguły wykonywane są właśnie z takiego materiału. 
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Pytanie 3 

pozycja nr 15 

Mikser ręczny o parametrach opisanych przez Państwa nie istnieje na rynku w wersji z rózgą. 
Proszę o dopuszczenie Miksera ręcznego z rózgą o mocy min 0,4 kW i zmiennej prędkości 
obrotów ramienia w zakresie: 2500- 11000 obr/min 
 
Pytanie 4 
Pozycja 63 
Łyżka cedzakowa o konfiguracji opisanej przez Państwa nie istnieje na rynku. Proszę o 
dopuszczenie łyżki cedzakowej o długości 340 mm i średnicy całkowitej: 105 mm 
 
Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego: 
Odpowiedź 1 

Poz. 72-73 - zamawiający stoi na stanowisku, że istnieje możliwość wykonania regałów z 
półkami pełnymi. Dopuszczamy regały z półkami niepełnymi. Dopuszczamy regały o wymiarze 
910x455x1830(h) mm oraz dopuszczamy regały o nośności półki do 250 kg. 

 

Odpowiedź 2 

Poz. 36 – Zamawiający nie dopuszcza kubków z ceramiki. 

 

Odpowiedź 3 

Poz. 15 – Zamawiający dopuszcza. 

 

Odpowiedź 4 

Poz. 63 – Zamawiający dopuszcza. 
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  mgr Maria Kuruc 

   /podpis elektroniczny/ 
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